
1 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto vietos veiklos grupės valdybos  

2017 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. VS-4  

 
Šiaulių miesto vietos veiklos grupė 

______________________________________________________________________________________________________ 

(Miesto vietos veiklos grupės pavadinimas) 

 

Priemonė „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

______________________________________________________________________________________________________ 
 

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas) 

 
IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI BENDRUOMENĖS INICIJUOTŲ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ 

SĄRAŠAS 

__2017-06-02_ Nr. _1/1__ 
 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas 

(ir 

partneriai, 

jei tokie 

yra) 

Iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo  

bendrai 

finansuoti 

bendruomen

ių  

inicijuotos 

vietos  

plėtros 

projekto 

(toliau – 

projektas) 

prelimina-

rus 

pavadini-

mas 

 

Projekto 

tikslas 

Projekto 

uždavi-

niai 

Projekto 

veiklos ir 

jų fiziniai 

Įgyvendi-

nimo 

rodikliai 

Projekto 

stebėsenos 

rodikliai ir jų 

reikšmės 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo  

Įgyvendinan-

čiajai 

institucijai 

terminas 

Numatoma 

projekto 

pradžia ir 

planuojama 

trukmė 

Reikalavi-

mai projektų 

parengtumui 

ir kita  

reikalinga 

informacija  

(jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas 

skirti finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES  

struktūrin

ių fondų 

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos  

Respub-

likos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldy-

bės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešo-

sios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. VšĮ 

Šiaulių 

darbo 

rinkos 

mokymo 

centras 

Šiaulių 

miesto 

gyventojų, 

slaugan-

čių 

artimuo-

sius, 

socialinės 

atskirties 

mažini-

mas  

Tikslas-

asmenims, 

slaugan-

tiems 

ligonius, 

sudaryti 

palankias 

sąlygas 

dalyvauti 

bendruo-

menės 

gyvenime, 

įgyjant 

rinkoje 

paklausią 

specialybę, 

kad galėtų 

lengviau 

integruotis 

į darbo 

rinką.  

 

1. Teikti 

bendrą-

sias 

sociali-

nes 

paslau-

gas savo 

šeimos 

narius 

(ligonius

) 

prižiūrin-

tiems 

asme-

nims. 

 

 

2. 

Sudaryti 

sąlygas 

savo 

šeimos 

narius 

(ligonius

) 

prižiūrin-

tiems 

darbin-

giems 

asme-

nims 

įgyti 

darbinių 

įgūdžių.  

 

 

 

 

3. 

Skatinti 

vykdyti 

savano-

rišką 

veiklą.  

 

1.1 

Sociokultūr

inė veikla – 

12 asm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. 

Tikslinės 

grupės 

(slaugytojų)  

profesinis 

orientavi-

mas ir 

konsultavi

mas - 20 

asm. 

 

1.2 

Ekonomiš-

kai 

neaktyvių 

asmenų 

neformalus 

švietimas – 

20 asm. 

 

 

3.1. 

Savanorių 

mokymai ir 

kuravimas 

– 15 asm. 

 

BIVP projekto 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines 

grupes) – 20 

asm. 

Projektų, 

kuriuos 

visiškai arba iš 

dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO, skaičius 

– 1 

organizacija. 

 

„Projektų 

veiklose 

dalyvaujančių 

savanorių 

skaičius“ 

(Strategijos 

rodiklio Nr. P-

1.2.3) – 15 

savanorių. 

20429,50 14757,50 - 1303,67 - 4368,33 2017 m.  

spalio 1 d. 

Preliminari 

data: 2018 

m. sausio 

2d.  (t.y. 

pirmą 

mėnesį nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos). 

Projektinio 

pasiūlymo 

įgyvendini-

mo 

trukmė 30 

mėn. nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos. 

Pareiškėjas 

kartu su 

partneriais 

yra sudarę 

jungtinės 

veiklos 

sutartį, 

kurioje 

nustatytos 

tarpusavio 

teisės ir 

pareigos 

įgyvendinant 

projektą. 

BIVP projekto 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis 

darbo rinkoje 

pagerėjo 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose, 

dalis – 20 proc. 

Socialinių 

partnerių 

organizacijose 

ar NVO 

savanoriaujan

čių dalyvių 

(vietos 

bendruomenės 

nariai) dalis 

  



3 

 

 

 

 

4. 

Stiprinti 

tarpinsti-

tucinį 

bendra-

darbia-

vimą  

3.2. 

Savanoriš-

ka veikla – 

15 asm. 

4.1. 

Susitikimas 

„Gerosios 

patirties 

mainai“ – 1 

vnt. 

 

4.2. Video 

siužeto 

sukūrimas 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose – 

10 proc. 

Darbingi 

asmenys 

(vietos 

bendruomenės 

nariai), kurių 

socialinė 

atskirtis 

sumažėjo dėl 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto 

veiklose  

(praėjus 6 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

ESF veiklose)- 

10 proc. 

 

2. VšĮ 

Šiaulių 

paliaty-

vios 

pagalbos 

ir 

slaugos 

centras 

Pagalbos 

teikimas 

Šiaulių 

miesto 

gyvento-

jams, 

prižiūrin-

tiems savo 

šeimos 

narius 

(ligonius) 

Tikslas -

sugrąžinti 

darbingus 

Šiaulių 

miesto 

gyventojus

, prižiūrin-

čius/slauga

nčius savo 

artimuo-

sius į 

visuome-

ninį 

gyvenimą. 

 

1. 

Bendrųjų 

sociali-

nių 

paslaugų 

teikimas 

darbin-

giems 

Šiaulių 

miesto 

gyvento-

jams, 

prižiūrin-

tiems 

šeimos 

narius 

(ligonius 

) 

 

 

1.1. 

Informavim

as ir 

konsultavi

mas - 

45 asm. 

 

1.2. 

Sockultū-

rinių 

paslaugų 

teikimas – 

45 asm. 

 

1.3. 

Psichoterap

ijos 

paslaugų 

teikimas – 

45 asm. 

BIVP projekto 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines 

grupes) – 45 

asm. 

Projektų, 

kuriuos visiškai 

arba iš dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO, skaičius 

– 2 

organizacijos. 

 

„Projektų 

veiklose 

dalyvaujančių 

savanorių 

17516,50 14757,50 - 1303,66 - 1455,34 2017 m.  

spalio 1 d. 

Preliminari 

data: 2018 

m. sausio 2 

d.  (t.y. 

pirmą 

mėnesį nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos). 

Projektinio 

pasiūlymo 

įgyvendini-

mo 

trukmė 24 

mėn. nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos. 

Pareiškėjas 

kartu su 

partneriais 

yra sudarę 

jungtinės 

veiklos 

sutartį, 

kurioje 

nustatytos 

tarpusavio 

teisės ir 

pareigos 

įgyvendinant 

projektą. 



4 

 

2. 

Gyvento-

jų 

savano-

riškos 

veiklos 

skatini-

mas  

 

 

 

2.1. 

Savanorių 

mokymai – 

15 asm. 

 

2.2  

Savanoriška 

veikla -

Dienos 

užimtumo 

paslaugų 

teikimas 

tikslinės 

grupės 

dalyvių 

prižiūri-

miems 

šeimos 

nariams – 

neįgalie-

siems. 

 

 

skaičius“ 

(Strategijos 

rodiklio Nr. P-

1.2.3) – 15 

savanorių. 

 

BIVP projekto 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis 

darbo rinkoje 

pagerėjo 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose, 

dalis – 20 proc. 

 

Socialinių 

partnerių 

organizacijose 

ar NVO 

savanoriaujan-

čių dalyvių 

(vietos 

bendruomenės 

nariai) dalis 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose – 

10 proc. 

 

Darbingi 

asmenys 

(vietos 

bendruomenės 

nariai), kurių 

socialinė 

atskirtis 

sumažėjo dėl 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto 

veiklose  

(praėjus 6 



5 

 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

ESF veiklose)- 

10 proc. 

 

3. Šiaulių 

Šv. 

Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

Senjorų 

agapė 

Tikslas-

sugrąžinti 

darbingus 

Šiaulių 

miesto 

gyventojus

, prižiūrin-

čius/slau-

gančius 

savo 

artimuo-

sius į 

visuome-

ninį 

gyvenimą. 

1.  

Teikti 

bendrą-

sias 

sociali-

nes 

paslau-

gas. 

 

2. Ugdyti 

bendruo-

sius visą 

gyveni-

mą 

trunkan-

čius 

moky-

mosi 

gebėji-

mus. 

 

3. 

Skatinti 

Šiaulių 

m. 

gyvento-

jų 

savano-

rystę. 

 

4. 

Suburti 

bendruo-

menę 

1.1. 

„Senjorų 

pusryčiai“ – 

60 asm. 

 

 

 

 

 

2.1. 

„Senjorų 

akademija“ 

– 40 asm.; 

įsigyti 

kompiute-

riai, 10 vnt.  

 

 

 

 

 

3.1. 
„Pasima-

tuok 

savano-

rystę“ – 48 

asm., 4 

mokymai. 

 

 

4.1. 

„Senjorų 

dūzgės“- 

150 as., 3 

renginiai 

BIVP projekto 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines 

grupes) – 60 

asm. 

Projektų, 

kuriuos visiškai 

arba iš dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO, skaičius 

– 5 

organizacijos. 

 

„Projektų 

veiklose 

dalyvaujančių 

savanorių 

skaičius“ 

(Strategijos 

rodiklio Nr. P-

1.2.3) – 5 

savanoriai. 

 

BIVP projekto 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis 

darbo rinkoje 

pagerėjo 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

37280,35 29715,00 - 2625,00 - 4940,35 2017 m.  

spalio 1 d. 

Preliminari 

data: 2018 

m. sausio 2 

d.  (t.y. 

pirmą 

mėnesį nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos). 

Projektinio 

pasiūlymo 

įgyvendini-

mo 

trukmė 48 

mėn. nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos. 

Pareiškėjas 

kartu su 

partneriais 

yra sudarę 

jungtinės 

veiklos 

sutartį, 

kurioje 

nustatytos 

tarpusavio 

teisės ir 

pareigos 

įgyvendinant 

projektą. 



6 

 

bendrys-

tei. 

 

ESF veiklose, 

dalis – 20 proc. 

 

Socialinių 

partnerių 

organizacijose 

ar NVO 

savanoriaujan-

čių dalyvių 

(vietos 

bendruomenės 

nariai) dalis 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose – 

10 proc. 

 

Darbingi 

asmenys 

(vietos 

bendruomenės 

nariai), kurių 

socialinė 

atskirtis 

sumažėjo dėl 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto 

veiklose  

(praėjus 6 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

ESF veiklose)- 

10 proc. 

 



7 

 

4. VšĮ 

Meninės 

tekstilės 

dirbtuvės 

„Arasai“ 

Kelio 

žvaigždė 

Tikslas - 

stiprinti 

pensinio 

amžiaus 

asmenų 

grupės 

socialinį 

aktyvumą 

į(si)traukia

nt į 

kūrybinę 

saviraišką. 

 

1. Teikti 

bendrą-

sias 

sociali-

nes 

paslau-

gas. 

 

2. 

Skatinti 

ir įtraukti 

darbin-

gus 

pensinio 

amžiaus 

žmones į 

kūrybiš-

ką 

savano-

rystę. 

 

3. 

Bendra-

vimas ir 

informa-

cinės 

sklaidos 

tinklų 

kūrimas 

ir 

palaiky-

mas. 

1.1. Atvira 

bendrystė – 

50 asm. 

(unikalių) 

 

 

 

 

2.1. 

,,Pasiruošk 

kūrybinei 

savanoryste

i“- 30 

pensinio 

amžiaus 

asmenų 

 

 

 

 

 

3.1. 

Fotografijos 

paroda – 1 

paroda 

3.2. TV 

reportažas - 

1 TV 

reportažas 

 

3.3. 

Internetinės 

svetainės 

sukūrimas - 

1 

internetinė 

svetainė 

BIVP projekto 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines 

grupes) – 60 

asm. 

Projektų, 

kuriuos visiškai 

arba iš dalies 

įgyvendino 

socialiniai 

partneriai ar 

NVO, skaičius 

– 2 

organizacijos. 

 

„Projektų 

veiklose 

dalyvaujančių 

savanorių 

skaičius“ 

(Strategijos 

rodiklio Nr. P-

1.2.3) – 2 

savanoriai. 

 

„Projektų 

veiklose 

dalyvaujančių 

savanorių 

skaičius“ 

(Strategijos 

rodiklio Nr. P-

1.2.3) – 5 

savanoriai. 

 

BIVP projekto 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis 

darbo rinkoje 

pagerėjo 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose, 

dalis – 20 proc. 

35132,79 29715,00 - 2625,00 - 2792,79 2017 m.  

spalio 1 d. 

Preliminari 

data: 2018 

m. sausio 2 

d.  (t.y. 

pirmą 

mėnesį nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos). 

Projektinio 

pasiūlymo 

įgyvendini-

mo 

trukmė 48 

mėn. nuo 

sutarties 

pasirašymo 

dienos. 

Pareiškėjas 

kartu su 

partneriais 

yra sudarę 

jungtinės 

veiklos 

sutartį, 

kurioje 

nustatytos 

tarpusavio 

teisės ir 

pareigos 

įgyvendinant 

projektą. 



8 

 

 

Socialinių 

partnerių 

organizacijose 

ar NVO 

savanoriaujan-

čių dalyvių 

(vietos 

bendruomenės 

nariai) dalis 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo 

ESF veiklose – 

10 proc. 

 

Darbingi 

asmenys 

(vietos 

bendruomenės 

nariai), kurių 

socialinė 

atskirtis 

sumažėjo dėl 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto 

veiklose  

(praėjus 6 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

ESF veiklose)- 

10 proc. 

 

IŠ VISO: 110359,14 88945,00 - 7857,33 - 13556,81    

   Vietos plėtros strategijai numatytas ES 

struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų limitas: 

88945,00   

 

 

Šiaulių miesto vietos veiklos grupės pirmininkas                                                                                                                                    Alfredas Jonuška 


